

# Dansk Byg- og Maleentreprise ApS

Pottervej 28, Skolding, 7323 Give

CVR-nr. 40 53 27 57

## Årsrapport

**15. maj 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020.

---

Paul Astrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 15. maj 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Byg- og Maleentreprise ApS Pottervej 28, Skolding 7323 Give
	CVR-nr.: 40 53 27 57
	Stiftet: 15. maj 2019
	Hjemsted: Give
	Regnskabsår: 15. maj 2019 - 30. juni 2020 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Paul Astrup, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Vestervang Astrup Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af at drive malervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Selskabets første regnskabsår har på flere måder været præget af usædvanlige forhold.

Udsvingene i selskabets aktivitetsniveau har været meget store, dels på grund af Covid-19-pandemien og dels på grund af tvister med nogle samhandelspartnere.

Derudover har selskabet i regnskabsåret realiseret et tab på tilgodehavender fra salg på 1,4 mio. kr.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende fra salg på 0,7 mio. kr., som er behæftet med en vis usikkerhed som følge af indsigelser fra debitor. Indsigelserne er efter selskabets opfattelse helt grundløse, og selskabet har således stævnet debitor. Selskabet forventer at modtage det samlede tilgodehavende, men som følge af debitors indsigelser, er der en vis usikkerhed omkring indregningen heraf.

Selskabet har i forbindelse med anvendelse af udenlandske underleverandører fået en henvendelse fra Skattestyrelsen, som undersøger, hvorvidt selskabet er pligtig til betaling af arbejdsudlejeskat i størrelsesordenen 0,4 mio. kr. Selskabet mener ikke at være omfattet af reglerne, men der er usikkerhed om sagens udfald.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et underskud på 693 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses ikke for tilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket med -1,4 mio. kr. af tab på tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

### Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør på balancedagen -653 t.kr, og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Selskabet forventer et lavt aktivitetsniveau i regnskabsåret 2020/21, både som følge af Covid-19-pandemien, men også som følge af ovenfor nævnte usikkerhed om selskabets tilgodehavender fra salg samt eventuelle krav fra Skattestyrelsen. Selskabet forventer dog at have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at kunne fortsætte driften i det kommende år, og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Denne forudsætning er dog betinget af, at de nævnte forhold i afsnittet "Usikkerhed ved indregning eller måling" falder ud til selskabets fordel.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/5 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-625.565</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-658.565</b>
Finansielle omkostninger	-34.870
<b>Resultat før skat</b>	<b>-693.435</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-693.435</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-693.435
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-693.435</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>	<u>15/5 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>989.747</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>989.747</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>989.747</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>989.747</u></b>	<b><u>40.000</u></b>



**Balance**


---

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2020</u>	<u>15/5 2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Anpartskapital	40.000	40.000
8	Overført resultat	-693.435	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-653.435</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitut	264.968	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.209	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	778.510	0
	Anden gæld	486.495	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.643.182</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.643.182</b></u>	<u><b>0</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>989.747</b></u>	 <u><b>40.000</b></u>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>			
<b>2 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>			
<b>3 Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>			
<b>4 Særlige poster</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør på balancedagen -653 t.kr, og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Selskabet forventer et lavt aktivitetsniveau i regnskabsåret 2020/21, både som følge af Covid-19-pandemien, men også som følge af nedenfor nævnte usikkerhed om selskabets tilgodehavender fra salg samt eventuelle krav fra Skattestyrelsen. Selskabet forventer dog at have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at kunne fortsætte driften i det kommende år, og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Denne forudsætning er dog betinget af, at de nævnte forhold i afsnittet "Usikkerhed ved indregning eller måling" falder ud til selskabets fordel.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende fra salg på 0,7 mio. kr., som er behæftet med en vis usikkerhed som følge af indsigelser fra debitor. Indsigelserne er efter selskabets opfattelse helt grundløse, og selskabet har således stævnet debitor. Selskabet forventer at modtage det samlede tilgodehavende, men som følge af debitors indsigelser, er der en vis usikkerhed omkring indregningen heraf.

Selskabet har i forbindelse med anvendelse af udenlandske underleverandører, fået en henvendelse fra Skattestyrelsen, som undersøger hvorvidt selskabet er pligtig til betaling af arbejdsudlejesskat i størrelsesordenen 0,4 mio. kr. Selskabet mener ikke at være omfattet af reglerne, men der er usikkerhed om sagens udfald.

### 3. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabets første regnskabsår har på flere måder været præget af usædvanlige forhold.

Udsvingene i selskabets aktivitetsniveau har været meget store, dels på grund af Covid-19-pandemien og dels på grund af tvister med nogle samhandelspartnere.

Derudover har selskabet i regnskabsåret realiseret et tab på tilgodehavender fra salg på 1,4 mio. kr.

### 4. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

## Noter

### 4. Særlige poster (fortsat)

	15/5 2019
	<u>- 30/6 2020</u>
Omkostninger:	
Ændring i nedskrivning på tilgodehavender fra salg	1.426.570
	<u>1.426.570</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttotab	<u>-1.426.570</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-1.426.570</u></b>

### 5. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

### 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	<u>30/6 2020</u>	<u>15/5 2019</u>
Tilgang i årets løb	63.000	0
Afgang i årets løb	<u>-63.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	-33.000	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>33.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7. Anpartskapital

Anpartskapital 15. maj 2019	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>15/5 2019</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Årets overførte resultat	-693.435	0
	<u>-693.435</u>	<u>0</u>

## 9. Eventualposter

### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 150 t.kr. er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed omkring den tidsmæssige anvendelse heraf.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med anvendelse af udenlandske underleverandører fået en henvendelse fra Skattestyrelsen, som undersøger, hvorvidt selskabet er pligtig til betaling af arbejdsudlejerskat i størrelsesordenen 0,4 mio. kr. Selskabet mener ikke at være omfattet af reglerne, men der er usikkerhed om sagens udfald.

### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 et indestående på i alt 137 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vestervang Astrup Holding ApS, CVR-nr. 40 51 78 39 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
